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UTLYSNINGSBREV - STIMULERINGSMIDLER KRISTNE BARNE- OG 
UNGDOMSORGANISASJONER 

 
De siste årene har det vært vanskelig for barn og unge å delta på de kristne 
organisasjonenes leirer, festivaler og andre arrangementer. Kirkerådet ønsker derfor 
å stimulere til at flere barn og unge får del i et større fellesskap ved å utlyse midler til 
de kristne barne- og ungdomsorganisasjonene, slik at det skapes flere og større 
fellesskap for barn og unge landet rundt.   
  
Bakgrunn  
Pandemien har både gjort at mange arrangementer har blitt avlyst, og at mange av barn og 
unges fellesskap i menighet og organisasjonssammenheng i perioder har vært fraværende 
på grunn av smittevernstiltak. Ungdata-undersøkelsen fra 2021 bekrefter at det er 
fritidsaktivitetene og de sosiale møtene pandemien har gått mest ut over for barn og 
unge. Forskning viser også at ulikhetene har økt i løpet av pandemien, noe som øker 
barrieren for deltakelse.  
  
Formål  
Kirkerådet har vedtatt satsingen “Bygge fellesskap for barn og unge” i 2022, og for å få til det 
trengs et godt samarbeid med organisasjonene. Plattformen “Kirkens unge” peker på 
viktigheten av at barn og ungdom får være en del av den større sammenhengen, som for 
mange er avgjørende for videre trosliv i overgangen til voksenlivet. Gjennom disse midlene 
ønsker Kirkerådet at flere barn og unge får en mulighet til å delta i en større sammenheng 
og at terskelen for deltakelse senkes.  
  
Kirkerådet ønsker at organisasjonene enten skaper nye fellesskap, eller styrker allerede 
eksisterende fellesskap for barn og unge. Organisasjonene kan for eksempel søke om 
midler til å opprette nye leirer og større samlinger, markedsføring av tiltak, grønne reiser for 
deltakere. Alle prosjekter må begrunnes med hvordan de bidrar til å skape flere og større 
fellesskap for barn og unge. I vurderingen vektlegges geografisk spredning som sikrer 
deltagelse for barn og unge landet rundt.   
  
Rammer     

 Det tildeles midler inntil 250 000 per prosjekt. Hver søker kan få midler til flere 
tiltak.     

 Prosjektet gjennomføres på nasjonalt, regionalt eller lokalt nivå innen utgangen av 
2022.   

 Støtte gis på bakgrunn av prosjektskisse og budsjett.    
 Alle prosjektene skal ha en egenandel på minimum 10 prosent.    

  
    
Målgruppe:     

 Barn og unge i alderen 0-26 år.     
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Målsetting:     

 Barn og unge deltar på aktiviteter og kristne festivaler og leire.  
 Barn og unge opplever å være en del av et større kristent fellesskap.  
 Barn og unge får mulighet til å delta på arrangement og aktiviteter for målgruppen.  

    
  
Frister    

 Utlysning innen 15. mars 2022    
 Søknadsfrist 02. mai 2022.    
 Bekreftelse sendes på e-post til søkere innen 15.mai.   
 Tilskuddsbrev sendes innen 1.juni.    

    
Hvem kan søke?    
Kristne barne- og ungdomsorganisasjoner.    
    
Hvordan søke?    
Organisasjonene registrerer sitt tiltak i et elektronisk registreringsskjema på 
kirken.no/støtte.    
    
Vurdering av søknader    
Kirkerådet vurderer om søknaden er innenfor rammene i utlysningen. Det gis ikke 
begrunnelse for avslag. 
    
Vilkår for tildeling    

1. Prosjektet bidrar til flere og større kristne fellesskap for barn og unge landet rundet.  
2. Prosjektet må vise forståelse for og identifikasjon med Den norske kirkes 

verdigrunnlag og satsinger.    
3. Ved markedsføring av prosjektet skal det oppgis at prosjektet er utviklet med støtte 

fra Kirkerådet.    
4.  Prosjektet forplikter seg på Kirkerådets rapporteringsrutiner. Tiltaket skal 

dokumenteres ved å sende inn erfaringer og opplegg i et elektronisk skjema.    
5. Det gis ikke prosjektmidler til videre drift utover prosjektperioden.    
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